

Gartneriet Als ApS
Sejmosevej 20, Hundslev, 6440 Augustenborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 14 22 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Hans Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Als ApS Sejmosevej 20, Hundsløv 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 29 14 22 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Hans Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Gartneriet Als Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af potteplanter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.850.075 kr. mod 1.140.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.220 kr. mod 266.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.850.075	1.140.921
1 Personaleomkostninger	-1.281.535	-702.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.345	-23.341
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-72.859</u>
Driftsresultat	533.195	342.187
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.535</u>	<u>-97</u>
Resultat før skat	531.660	342.090
Skat af årets resultat	<u>-117.440</u>	<u>-75.562</u>
Årets resultat	<u>414.220</u>	<u>266.528</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>414.220</u>	<u>266.528</u>
Disponeret i alt	<u>414.220</u>	<u>266.528</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	110.400	143.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.400</u>	<u>143.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.400</u>	<u>143.258</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844.872	1.365.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.000
Udskudte skatteaktiver	29.757	43.247
Andre tilgodehavender	6.245	6.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.880.874</u>	<u>1.450.506</u>
Likvide beholdninger	1.801.731	1.648.589
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.832.605</u>	<u>3.249.095</u>
Aktiver i alt	<u>3.943.005</u>	<u>3.392.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.832.758	1.832.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	414.220	266.528
Egenkapital i alt	<u>2.371.978</u>	<u>2.224.286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.862	193.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.994	0
Selskabsskat	103.950	70.466
Anden gæld	956.221	904.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.027</u>	<u>1.168.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.027</u>	<u>1.168.067</u>
Passiver i alt	<u>3.943.005</u>	<u>3.392.353</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.832.758	259.928	2.217.686
Udloddet udbytte	0	0	-259.928	-259.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>266.528</u>	<u>266.528</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.832.758	266.528	2.224.286
Udloddet udbytte	0	0	-266.528	-266.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>414.220</u>	<u>414.220</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.832.758</u>	<u>414.220</u>	<u>2.371.978</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.219.229	641.999
Pensioner	54.112	53.015
Andre omkostninger til social sikring	8.194	7.520
	<u>1.281.535</u>	<u>702.534</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gartneriet Als Holding ApS, CVR-nr. 38696890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.